15.01.2021 Г. №34-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 28.03.2019 Г. № 220-П «ОБ ОБРАЗОВАНИИ КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ВСЕРОССИЙСКОЙ ПЕРЕПИСИ НАСЕЛЕНИЯ 2020 ГОДА НА ТЕРРИТОРИИ АЛАРСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»
Во исполнение Федерального закона от 25 января 2002 года № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», распоряжения Правительства Российской Федерации от 4 ноября 2017 года № 2444-р «О проведении с 1 по 31 октября 2020 г. Всероссийской переписи населения», в целях своевременного выполнения мероприятий по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Аларского района Иркутской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Аларский район» от 28.03.2019 г. № 220-п «Об образовании комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Аларского района Иркутской области»  следующие изменения:

 1.1 вывести из состава комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года Габееву А.М. – уполномоченного по вопросам переписи населения - секретаря комиссии.
1.2 ввести в состав комиссии Никифорову Н.Б.- уполномоченного по вопросам переписи населения -  назначив секретарем комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года.
       2. Издательскому дому «Аларь»  (Аюшинова И.В.) опубликовать данное постановление в газете «Аларь».

       3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.).
      4. Контроль за  исполнением данного постановления  возложить на  заместителя мэра по экономике и финансам Баторова Ю.М.
Мэр района
Р.В. Дульбеев
	Подготовил (а):

	Крестьянко Г.А.

	Согласовано:

	Баторов Ю.М.
                                                                                                                                                                                             Саргсян О.Н.
Кречетова И.Д.
 Алексеева Л.Р.